FUNCION

PEON GENERAL
PEON GENERAL
PEON GENERAL
PEON GENERAL
PEON GENERAL
PEON GENERAL
PEON GENERAL
PEON GENERAL
PEON GENERAL
PEON GENERAL
PEON GENERAL
AUXILIAR

CHOFER MOTONIVELADORA

CHOFER

INSPECTOR DE TRANSITO
CHOFER MOTONIVELADORA

AUXILIAR
CHOFER

ENCARGADO CEMENTERIO

COMUNA DE

CATEGORIA TIPO EMPLEO SUELDO BASICO GASTOS REPRESENTACION

CAFFERATA
AREA
SERVICIOS PUBLICOS 8 CONTRATADOS
SERVICIOS PUBLICOS 8 CONTRATADOS
SERVICIOS PUBLICOS 14 CONTRATADOS
AMBIENTAL 14 CONTRATADOS
SERVICIOS PUBLICOS 14 CONTRATADOS
SERVICIOS PUBLICOS 14 CONTRATADOS
SERVICIOS PUBLICOS 14 CONTRATADOS
SERVICIOS PUBLICOS 14 CONTRATADOS
SERVICIOS PUBLICOS 14 CONTRATADOS
SERVICIOS PUBLICOS 14 MENSUALIZADOS
SERVICIOS PUBLICOS 14 MENSUALIZADOS
SALUD 14 MENSUALIZADOS
SERVICIOS PUBLICOS 15 MENSUALIZADOS
SERVICIOS PUBLICOS 15 MENSUALIZADOS
TRANSITO Y CONV. CIUDADANA 15 MENSUALIZADOS
SERVICIOS PUBLICOS 15 MENSUALIZADOS
SALUD 15 MENSUALIZADOS
SERVICIOS PUBLICOS 15 MENSUALIZADOS
SERVICIOS PUBLICOS 16 MENSUALIZADOS

$319.528,16
$319.528,16
$455.848,61
$455.848,61
$455.848,61
$455.848,61
$455.848,61
$455.848,61
$455.848,61
$455.848,61
$455.848,61
$455.848,61
$533.567,14
$533.567,14
$533.567,14
$533.567,14
$533.567,14
$533.567,14
$574.074,37



FUNCION
JEFE MANT. ALUMBRADO PUBLICO SERVICIOS PUBLICOS
ENCARGADO MANT. MAQUINARIAS SERVICIOS PUBLICOS
SUBJEFE SERVICIOS PUBLICOS

JEFE DE TALLER

ENCARGADA CENTRO DE SALUD
JEFE SERVICIOS PUBLICOS
ENCARGADO OBRAS PUBLICAS
SUBJEFE DE DIVISION

SUBJEFE DE DIVISION

JEFE DE DIVISION
JEFE DE DIVISION

SUBJEFE DEPART. ADMINISTRATIVO
JEFE DEPART. ADMINISTRATIVO
SECRETARIO DE GOBIERNO

PRESIDENTE

COMUNA DE

CAFFERATA

CATEGORIA TIPO EMPLEO SUELDO BASICO GASTOS REPRESENTACION

AREA

16

16
SERVICIOS PUBLICOS 16
SERVICIOS PUBLICOS 16
SALUD 16
SERVICIOS PUBLICOS 17
OBRA PUBLICA 18
ADMINISTRACION 18
ADMINISTRACION 18
ADMINISTRACION 19
ADMINISTRACION 19
ADMINISTRACION 20
ADMINISTRACION 21
DEPARTAMENTO EJECUTIVO 21
DEPARTAMENTO EJECUTIVO 21

MENSUALIZADOS
MENSUALIZADOS
MENSUALIZADOS
MENSUALIZADOS
MENSUALIZADOS
MENSUALIZADOS
MENSUALIZADOS
MENSUALIZADOS
MENSUALIZADOS
MENSUALIZADOS
MENSUALIZADOS
MENSUALIZADOS
MENSUALIZADOS
FUNCIONARIOS

FUNCIONARIOS

$574.074,37
$574.074,37
$574.074,37
$574.074,37
$574.074,37
$590.048,58
$622.001,66
$622.001,66
$622.001,66
$1.060.096,96
$1.060.096,96
$1.099.108,20
$1.167.472,27
$1.167.472,27
$1.167.472,27

$141.750,00
$226.800,00



